
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

ORZO SECURITY, 

spol. s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD): xxx

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Cenu za stavebníka posoudil xxx

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Není 

Nejsou

Číslo změnového listu:

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

CCTV Kamerový systém

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/A. Areál trolejbusy Ostrava vč. Trakční měnírny XII. Sokolská

V souladu s SoD.

jméno podpis

24 000,00 3,53%

datum posouzení ceny

Zhotovitel

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

NeníČasový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 ORZO SECURITY, spol. s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1/8/2019DOD20190289

Popis:

V návaznosti na projektovou dokumentaci pro provádění stavby „CCTV Kamerový systém“, jenž byla vyhotovena v roce 2019 je nutností 

projektovou dokumentaci aktualizovat. Aktualizace je nezbytná z důvodu rozdílných cen a novějších typů komponentů kamerového systému. 

Dále z důvodu rekonstrukce objektu autoškoly (změna místnosti serveru), budoucího parkoviště za budovou a nově budovaných zpevněných 

ploch v areálu, jenž vedení kabeláže bude uloženo v chráničkách místo původně plánovaných závěsů. Tyto změny nastaly v průběhu let a byly 

nepředvídatelné v původní PD, viz níže:

Areál trolejbusy Ostrava vč. Trakční měnírny XII. Sokolská - aktualizace rozpočtu, změna vedení kabeláže v areálu v chráničkách místo 

původně plánovaných závěsů, doplnění 1ks venkovní kamery v prostoru budoucího parkoviště za budovou autoškoly, zrušení kamery 43 v 

místnosti serverovny a nahrazení v prostoru v prostoru budoucího serveru o patro níže

Stránka 1/1



█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

ORZO SECURITY, 

spol. s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

Popis:

V návaznosti na projektovou dokumentaci pro provádění stavby „CCTV Kamerový systém“, jenž byla vyhotovena v roce 2019 je nutností 

projektovou dokumentaci aktualizovat. Aktualizace je nezbytná z důvodu rozdílných cen a novějších typů komponentů kamerového systému. 

Tyto změny nastaly v průběhu let a byly nepředvídatelné v původní PD, viz níže:

Areál tramvaje Moravská Ostrava - aktualizace rozpočtu

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 ORZO SECURITY, spol. s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1/8/2019DOD20190289

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Zhotovitel

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

NeníČasový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

V souladu s SoD.

jméno podpis

20 000,00 2,95%

datum posouzení ceny

Číslo změnového listu:

2
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

CCTV Kamerový systém

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/B. Areál tramvaje Moravská Ostrava

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Není 

Nejsou

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Cenu za stavebníka posoudil xxx

Technický dozor  (TD): xxx

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Stránka 1/1



█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

ORZO SECURITY, 

spol. s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD): xxx

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Cenu za stavebníka posoudil xxx

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Není 

Nejsou

Číslo změnového listu:

3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

CCTV Kamerový systém

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/C. Areál tramvaje Poruba vč. Trakční měnírny XXI. Poruba

V souladu s SoD.

jméno podpis

20 000,00 2,95%

datum posouzení ceny

Zhotovitel

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

NeníČasový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 ORZO SECURITY, spol. s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1/8/2019DOD20190289

Popis:

V návaznosti na projektovou dokumentaci pro provádění stavby „CCTV Kamerový systém“, jenž byla vyhotovena v roce 2019 je nutností 

projektovou dokumentaci aktualizovat. Aktualizace je nezbytná z důvodu rozdílných cen a novějších typů komponentů kamerového systému. 

Tyto změny nastaly v průběhu let a byly nepředvídatelné v původní PD, viz níže:

Areál tramvaje Poruba vč. Trakční měnírny XXI. Poruba - aktualizace rozpočtu

Stránka 1/1



█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

ORZO SECURITY, 

spol. s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD): xxx

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Cenu za stavebníka posoudil xxx

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Není 

Nejsou

Číslo změnového listu:

4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

CCTV Kamerový systém

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/D. Areál autobusy Hranečník vč. Trakční měnírny XIV. Hranečník

V souladu s SoD.

jméno podpis

24 000,00 3,53%

datum posouzení ceny

Zhotovitel

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

NeníČasový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 ORZO SECURITY, spol. s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1/8/2019DOD20190289

Popis:
V návaznosti na projektovou dokumentaci pro provádění stavby „CCTV Kamerový systém“, jenž byla vyhotovena v roce 2019 je nutností 

projektovou dokumentaci aktualizovat. Aktualizace je nezbytná z důvodu rozdílných cen a novějších typů komponentů kamerového systému. 

Dále z důvodu výstavby nové vodíkové stanice, jenž PD vodíkové stanice kamerový systém obsahuje. V zadní části areálu autobusů "u 

hřiště" dojde k rozšíření parkoviště. Tyto změny nastaly v průběhu let a byly nepředvídatelné v původní PD, viz níže:                 

Areál autobusy Hranečník vč. Trakční měnírny XIV. Hranečník - aktualizace rozpočtu, zrušení kamer (04, 05, 06, 07) z důvodu výstavby 

vodíkové stanice, otočení kamery 08, doplnění celkem 3ks kamer venkovních prostor v zadní části areálu autobusů "u hřiště" nově 

rozšířeného parkoviště 

Stránka 1/1



█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

ORZO SECURITY, 

spol. s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD): xxx

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Cenu za stavebníka posoudil xxx

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Není 

Nejsou

Číslo změnového listu:

5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

CCTV Kamerový systém

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/E. Areál dílny Martinov vč. Trakční měnírny XXIII. Martinov

V souladu s SoD.

jméno podpis

24 000,00 3,53%

datum posouzení ceny

Zhotovitel

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

NeníČasový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 ORZO SECURITY, spol. s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1/8/2019DOD20190289

Popis:

V návaznosti na projektovou dokumentaci pro provádění stavby „CCTV Kamerový systém“, jenž byla vyhotovena v roce 2019 je nutností 

projektovou dokumentaci aktualizovat. Aktualizace je nezbytná z důvodu rozdílných cen a novějších typů komponentů kamerového systému. 

Dále z důvodu změny vlastníka objektu Ekovy, jenž si nepřeje monitorivat jejich objekt a přilehlé parcely. Tyto změny nastaly v průběhu let a 

byly nepředvídatelné v původní PD, viz níže:

Areál dílny Martinov vč. Trakční měnírny XXIII. Martinov - aktualizace rozpočtu, zrušení kamer (16, 27, 30, 31, 32, 44), doplnění kamer 

vnitřních prostor střediska vrchní stavba - 5ks kamer objektu vrchní stavba, - 1ks kamer objektu obloukové haly vrchní stavby

Stránka 1/1



█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

Není

Není 

Nejsou

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Číslo změnového listu:

6
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

CCTV Kamerový systém

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/F. Trakční měnírny Dopravního podniku Ostrava a.s.

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

81 000,00 11,93%

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 ORZO SECURITY, spol. s.r.o.

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1/8/2019DOD20190289

Trakční měnírna I. Vodárna - aktualizace rozpočtu, zrušení GSM, napojení na optiku;

Trakční měnírna III. Kolejní - aktualizace rozpočtu, doplnění 3ks vnitřních kamer (2ks místnost serveru, 1ks předmístnost serveru), doplnění 

2ks venkovních kamer v prostoru budoucího parkoviště měnírny Kolejní;

Trakční měnírna VI. Vřesina - aktualizace rozpočtu;

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

Zhotovitel

V návaznosti na projektovou dokumentaci pro provádění stavby „CCTV Kamerový systém“, jenž byla vyhotovena v roce 2019 je nutností 

projektovou dokumentaci aktualizovat. Aktualizace je nezbytná z důvodu rozdílných cen a novějších typů komponentů kamerového systému. 

Dále z důvodu rekonstrukce objektů měníren, jenž v průběhu tří let nastaly či napojení na nově vybudovanou optiku, jenž tyto změny nastaly 

v průběhu let a byly nepředvídatelné v původní PD, viz níže:

Časový dopad na plnění SoD

Trakční měnírna XXII. Kunčice - aktualizace rozpočtu;

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

Trakční měnírna XXVI. Sad B. Němcové - aktualizace rozpočtu, zrušení všech kamer z důvodu rekonstrukce objektu, zohlednit stávající 

optiku, ověřit NVR;

Trakční měnírna XXVII. Pošta - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XXVIII. Místecká - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XXIX. Dolní Lhota - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XVI. Michálkovice - aktualizace rozpočtu, zrušení všech kamer z důvodu rekonstrukce objektu, rozšíšit GSM, ověřit NVR;

Trakční měnírna XXX. Hrabůvka - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XXXI. Dubina - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XXXII. Novoveská - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XVIII. Mariánské Hory - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XIX. Zábřeh - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XX. Hrušov - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XXIV. Výškovice - aktualizace rozpočtu, zrušení všech kamer z důvodu rekonstrukce objektu, rozšířit GSM, ověřit NVR;

Trakční měnírna XXV. Hornopolní - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna X. Slezská - aktualizace rozpočtu;

Trakční měnírna XVII. Svinov - aktualizace rozpočtu, zrušení GSM, napojení na optiku;

Stránka 1/2



firma

ORZO SECURITY, 

spol. s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD): xxx

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cenu za stavebníka posoudil xxx V souladu s SoD.

jméno podpisdatum posouzení ceny

Stránka 2/2


	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\DOD20190289_D2\ZL č.2.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\DOD20190289_D2\ZL č.3.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\DOD20190289_D2\ZL č.4.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\DOD20190289_D2\ZL č.5.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\DOD20190289_D2\ZL č.6.pdf

